listeve diismesi qibi malzeme kaynaklr kurdma ait sex kesinti tutdrlan ve kurum zararlanntn tamamr ilgili firma taraflndan kargtlanacakttr.
8- Firmaiar odn tesliminde 6lvl Ho.tot xo.senl tto ' lannr faturalanda belirtEceklerdir. Beliilmedikleri takdirde fatura igleme

Sedimantasyon Cihaz Teknik gartnamesi

1. Frrat Universitesi Hastanesi Merkez laboratuvar Biyokimya bdltimiinde 18.000 (onsekiz bin)
testlik sedimantasyon ttiptintin alrm ihalesinde laboratuvanmtza sedimantasyon t0pleri ile
birlikte en az 2 (iki) adet sedimantasyon cihazr kurulmahdrr. Kurulacak cihaz; scizlegme

sUresinin bitimine kadar 13 {On rig) yagr gegmemelidir. Bu cihazlarrn ya5lan imalat tarihleri ve